
Pozvánka na slavnostní rozsvícení vánoč ního stromu

15.12.2013 od 15:00 hod

Srdečně Vás zveme na rozsvícení vánočního stromečku, které se bude konat
v Neděl i 15.12.2013 od 15 :OOhod před obecním úřadem ve Měňanech.
Připravili jsme zde program pro děti (Malování s vánoční tématikou)
Pro všechny zde bude připraveno občerstvení a na zahřátí i svařené víno.
Letos nám přijede vzácný host, operní pěvec IVO HRACHOVEC, který zde
zazpívá několik vánočních písní a koled.
Začátek vystoupení lva Hrachovce je v 15:45 hod, poté budete mít příležitost
popovídat si s lidmi a vzájemně si popřát hezké svátky a do nového roku.

Budeme se těšit na Vaší návštěvu.
Obec Měňany


